MTK-Satakunnan Farmarille -palvelun tavoitteena on:

e tarjota keskustelu- ym. apua sita tarvitseville

e toimia ensiapuna jaksamiseen, hyvinvointiin, talouteen ym. liittyvissa asioissa

e ohjata tarvittaessa eteenpain eri asiantuntijoille

e tiedonvilitys eri tahoista, jotka ovat auttamassa viljelijoitd ja muita maaseu-
dun yrittajia

Yhteydenoton kynnys matala
Varavoimaa Farmarille —palvelun toimialueena on MTK-Satakunnan alue.
Kannattaa ottaa yhteytta kaikissa maaseutuyritysten muutos- ja ongelmatilanteissa,
joihin kaipaa ulkopuolista tukea. Keskusteluissa kartoitetaan yrittajan tilanne ja kuor-
mitusta aiheuttavia asioita ja mietitdadn yhdessd, miten tilannetta lahdetaan purka-

maan. Tapaamisia on yksi tai useampia, tilanteesta riippuen.

Ensikontakti kannattaa ottaa puhelimitse tai sahkopostilla, jolloin voidaan sopia, miten
ja missa jatketaan.

Kaikki yhteydenotot, tapaamiset ja keskustelut ovat ehdottoman
luottamuksellisia.

Yhteystiedot:

Riitta Seppala Maarit Hollmén

Varavoimaa Farmarille/ Hankejohtaja, Varavoimaa Farmarille/
MTK-Satakunta MTK-Satakunta

p.044 972 6195 p. 050 599 5510

riitta.seppala@mtk.fi maarit.hollmen@ mtk.fi

Lisatietoja: www.mtk.fi/satakunta
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Euran perheneuvonta www.eura.fi

Perheneuvonta antaa asiantuntija-apua lasten kasvatukseen, ihmissuhteisiin ja
perhe-elamaan liittyvissa asioissa. Perheneuvontaan ei tarvita ldhetettd, asiakas
voi varata ajan itse esimerkiksi puhelimitse. Perheneuvonnan palvelut ovat luotta-
muksellisia ja maksuttomia. Vastaanotto Euran terveyskeskuksessa (Terveystie 3).
Perheneuvonnan sosiaalityontekija Inkila Sari, puh. 044 422 4415

Rauman perheasiain neuvottelukeskus www.rauma.seurakunta.net Su-
kupolvien valinen vuorovaikutus, parisuhteen asiat, keskusteluapua moneen huo-
leen. Seurakunnan palvelu. Valtakatu 15, 2 krs, 26100 Rauma

Puh. 044 769 1442. Ajanvarausnumero ma-pe klo 8.15-15
anne-marie.hannus@evl.fi — Perheasiain neuvottelukeskuksen johtaja

Euran terveydenhuolto

Euran terveyskeskus (Terveystie 3) ja Panelian terveysasema (Kaskistontie 2)
Ajanvaraus lddkareiden vastaanotolle ma-pe 8-15.30 puh. (02) 8398 0400
Euran mielenterveyspalvelut

Psykiatrinen sairaanhoitaja Tiina Heinila, puh. 044 422 4200,

Psykiatrinen sairaanhoitaja Niina Maikola, puh. 044 422 4202

Vastaanotto Euran terveyskeskuksessa.

Euran pdihdehuolto

Sosiaalityontekija Sirpa Ruotsalainen, puh. 044 422 4416.

Puhelinaika ma-ti ja to-pe klo 11-12. Vastaanotto Euran terveyskeskuksessa.

Rauman kriisikeskus Ankkurpaikk” www.raumankriisikeskus.fi

Rauman/Euran toimipiste: Valtakatu 13, 26100 Rauma/Eurantie 6 A, 27510 Eura
Talous- ja velkaneuvonta:

Puh. (02) 8378 5600, soittoaika ma klo 9-11 ja ke klo 13-15
maria.fallstrom@raumankriisikeskus.fi

Kriisiapu: puh. (02) 8378 5600, soittoaika ma, ti ja to klo 9-19, ke ja pe 9-17

Euran tyoterveyshuolto www.eura.fi, Satakunnankatu 12, 27510 Eura
Ajanvaraus: Tyoterveyshoitaja Kalli Aulikki, puh. 044 422 4143, ma-pe klo 8-9
aulikki.kalli@eura.fi tai tybterveyshoitaja Irma Laaksonen (I3hinn3 Kiukainen/Har-
javallan toimipiste, Harjavallan terveyskeskus, Koulukatu 2, 29200 Harjavalta),
puh. 044 906 7641, ma-pe 11.30-12, irma.laaksonen@ksthky.fi

MTK-Satakunnan EU-avustajat, Eura www.mtk.fi/liitot/satakunta

Apua viljelijoille EU-tukihakuun.

Nuoranne Jaakko, puh. 0500 128 266, jaakko.nuoranne@dnainternet.net
Rauvala, Veijo, puh. 0500 985 644, veijo.rauvala@gmail.com

Kiukainen: Koivisto Vesa, puh. 050 362 5432, vkoi@suomi24.fi

Paassilta Kari, puh. 0400 222 799, kari.paassilta@dnainternet.fi

Vehmaan lomitustoimen johtaja
Mantynen Pirjo, puh. 050-408 7471, pirjo.mantynen@vehmaa.fi

Maaseutuasiamies
Kiveld Marjatta, puh. 044 422 4010, marjatta.kivela@eura.fi
Ella Enni, puh. 044 422 4011, enni.ella@eura.fi

ProAgria Ldnsi-Suomi lansi-suomi.proagria.fi

Mm. Neuvo 2020 -talous- ja muu neuvonta, EU-tukihakuneuvonta, kirjanpitopalvelut ja

viljelysuunnittelu

Kotieldintiloille: Jaaskeldinen Sanna, puh. 050 517 7750,
sanna.jaaskelainen@proagria.fi

Kasvintuotantotiloille:

Nummela Pasi, puh. 0400 970 913, pasi.nummela@proagria.fi

Mela-asiamies
Vastaanoton ajanvaraus puhelimitse
Hakkari Markku, puh. 029 435 2616, markku.hakkari@mela.fi

Maaseudun tukihenkiloverkko www.tukihenkilo.fi

Satakunnan aluevastaavat:

Haaslahti Raija, puh. 040 517 1431, raija@haaslahti.fi

Sianoja Riitta, puh. 050 355 6731, riitta.sianoja@luukku.com
Varheenmaa Leena, puh. 040 044 4233, leena.varheenmaa@gmail.com

Euran seurakunta www.euranseurakunta.fi

Diakoni Kekaldinen Merja, puh. 044 777 1535, merja.kekalainen@euvl.fi
Diakonissa Pihlajamaki Marita, puh. 044 777 1532, marita.pihlajamaki@euvl.fi
Diakonissa Vuorinen Mari, puh. 044 777 1531, mari.vuorinen@evl\.fi



http://www.eura.fi/
http://www.rauma.seurakunta.net/
http://www.eura.fi/
mailto:aulikki.kalli@eura.fi
mailto:irma.laaksonen@ksthky.fi
mailto:jaakko.nuoranne@dnainternet.net
mailto:kari.paassilta@dnainternet.fi
mailto:marjatta.kivela@eura.fi
http://www.tukihenkilo.fi/
mailto:raija@haaslahti.fi
mailto:riitta.sianoja@luukku.com
mailto:leena.varheenmaa@gmail.com
http://www.euranseurakunta.fi/
mailto:merja.kekalainen@evl.fi
mailto:marita.pihlajamaki@evl.fi

